（ 住所 ・ 氏名 ）変 更 届

令和  年  月  日

沖 縄 防 衛 局 長   殿

               （〒   ―    ）

               住 所

               氏 名          印

               電 話

 私が国と契約しています（施設名：キャンプ瑞慶覧）

契約番号（        ）、整理番号（        ）に

つきまして、下記のとおり変更がありましたのでお届け致します。

記

旧

住 所

氏 名

新

住 所

氏 名

添付書類：1．住民票抄本 1通

        2．戸籍抄本（但し、氏名変更の場合のみ）

        3．法人の場合は、登記簿謄本